32
BierkoelersSBC
Krachtige waterbadkoeling
voor fustbier
Bewezen techniek met
eersteklas componenten
Stekkerklaar
P R O D U C T  K E N M E R K E N

■ Polyethyleen waterbad met
 20 mm polyurethaan isolatie
■ 3 afneembare bovendeksels
■ Bierspiralen en (roerwerk)pomp
 los verkrijgbaar
Serrco levert al sinds jaar en dag bierkoelers aan de
internationale drankenindustrie.
Bewezen techniek, eersteklas componenten en
productiekennis zorgen voor koud tapbier op iedere locatie.
Alle bierkoelers worden standaard geleverd met R290 als koudemiddel, waarmee ook
hier een bijdrage wordt geleverd aan een beter milieu.
Naast het standaard assortiment wordt een uitgebreide reeks klant-specifieke koelers
geproduceerd. Vraag geheel vrijblijvend naar de mogelijkheden.
33
A R T I K E L   C O D E  B E S C H R I J V I N G
SBC25/40 99063 Bierkoeler verticaal, 1/4 pk, waterbad 40L
  Tapcapaciteit per uur: 75L**
  Afmetingen B x D x H: 40 x 40 x 59 cm*
SBC50/54 99051 Bierkoeler verticaal, 1/2 pk, waterbad 54L
  Tapcapaciteit per uur: 150L**
  Afmetingen B x D x H: 40 x 40 x 75 cm*
SBC50/54H 99052 Bierkoeler horizontaal, 1/2 pk, waterbad 54L
  Tapcapaciteit per uur: 150L**
  Afmetingen B x D X H: 74 x 40 x 50 cm*
SBC50/87H 99070 Bierkoeler horizontaal, 1/2 pk, waterbad 87L
  Tapcapaciteit per uur: 180L**
  Afmetingen B x D x H: 88 x 50 x 48 cm*
SBC75/87H 99075 Bierkoeler horizontaal, 3/4 pk, waterbad 87L
  Tapcapaciteit per uur: 210L**
  Afmetingen B x D x H: 97 x 50 x 48 cm*
SBC75/137H 99079 Bierkoeler horizontaal, 3/4 pk, waterbad 137L
  Tapcapaciteit per uur: 260L**
  Afmetingen B x D x H: 122 x 56 x 50 cm*
Tapcapaciteit L/ uur**
Koelcapaciteit***